Think ahead.
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Tork Xpress® Essuie-mains Compresses
Interfoliés Doux

Augmentez la capacité des petits distributeurs avec des essuie-mains compressés a 50 %. Ces
essuie-mains en papier de grande taille sont ultra absorbants et indéchirables, les clients en utilisent donc
moins. La distribution feuille a feuille réduit le gaspillage de serviettes et améliore I'hygiene, car les clients ne
touchent que ce qu'ils utilisent. LEcolabel européen et les certifications FSC montrent votre engagement
envers le développement durable. Pour une utilisation optimale, n’utilisez pas ce produit en combinaison
avec les distributeurs portables pour essuie-mains interfoliés Tork Xpress® 552200, 552208 et 460005.
*  Améliorez le confort de vos clients avec ces essuie-mains en papier résistants et absorbants de
grande taille
. Réduisez la consommation des essuie-mains en papier dans vos sanitaires et améliorez I'hygiene
avec la distribution feuille a feuille
e Trouvez I'équilibre entre une performance exceptionnelle et un prix abordable avec ces
essuie-mains en papier économiques.
. Maximisez I'espace : utilisez ces essuie-mains en papier compresses avec le distributeur de
serviettes Tork Xpress® dans les sanitaires a fréquentation faible a moyenne
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Informations sur le systeme

roduit et
’expgdil;tion

H2

Impression
No

Longueur déplié
32cm

Informations sur I'expédition

Unités consommateurs
(CON)

EAN 7322542153925
Matériau d’emballage Banderole

Pieces 200

Colis par couche

Couches par palette

Poids brut 515.8 9

Hauteur 95 mm

Longueur 84 mm

Largeur 211 mm

Poids net 505.2 g

Volume 1.68 dm3
Produits compatibles

552008 552000 552200
Tork Xpress® Tork Xpress® Tork Xpress®

Distributeur pour

Distributeur pour

Distributeur Portable

Essuie-Mains interfoliés Essuie-Mains interfoliés pour Essuie-mains

interfoliés

Qualité
Advanced

Longueur plié
8cm

Largeur déplié
21.2cm

Colis
(TRP)
7322542153949

Plastic

2400 (12 CON)

6.6 kg
212 mm
249 mm
380 mm
6.1 kg

20.06 dm3

552208

Tork Xpress®
Distributeur Portable
pour Essuie-mains
interfoliés

552100

Tork Xpress® Mini
Distributeur pour

Pli
2

Gaufrage
Yes

Couleur
Blanc

Palette
(PAL)

7322542283868

172800 (72 TRP)
9

8

473.76 kg

1846 mm

1200 mm

800 mm

436.45 kg

1.44 m3

552108
Tork Xpress® Mini
Distributeur pour

Essuie-Mains interfoliés Essuie-Mains interfoliés

Essity France Professional Hygiene | 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 | 93588 SAINT-OUEN CEDEX



