



120454

Tork Xpress® Essuie-mains Compressés Interfoliés Doux

Augmentez la capacité des petits distributeurs avec des essuie-mains compressés à 50 %. Ces essuie-mains en papier de grande taille sont ultra absorbants et indéchirables, les clients en utilisent donc moins. La distribution feuille à feuille réduit le gaspillage de serviettes et améliore l'hygiène, car les clients ne touchent que ce qu'ils utilisent. L'Écolabel européen et les certifications FSC montrent votre engagement envers le développement durable. Pour une utilisation optimale, n'utilisez pas ce produit en combinaison avec les distributeurs portables pour essuie-mains interfoliés Tork Xpress® 552200, 552208 et 460005.

- Améliorez le confort de vos clients avec ces essuie-mains en papier résistants et absorbants de grande taille
- Réduisez la consommation des essuie-mains en papier dans vos sanitaires et améliorez l'hygiène avec la distribution feuille à feuille
- Trouvez l'équilibre entre une performance exceptionnelle et un prix abordable avec ces essuie-mains en papier économiques.
- Maximisez l'espace : utilisez ces essuie-mains en papier compressés avec le distributeur de serviettes Tork Xpress® dans les sanitaires à fréquentation faible à moyenne

Certificats de produits













Essity France Professional Hygiene | 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 | 93588 SAINT-OUEN CEDEX



Informations sur le produit et H2 P2 P2

Qualité Pli 2 Advanced

Longueur plié Gaufrage Impression No 8 cm Yes Longueur déplié Largeur déplié Couleur 32 cm 21.2 cm Blanc

Informations sur l'expédition

	Unités consommateurs (CON)	Colis (TRP)	Palette (PAL)
EAN	7322542153925	7322542153949	7322542283868
Matériau d'emballage	Banderole	Plastic	
Pièces	200	2400 (12 CON)	172800 (72 TRP)
Colis par couche			9
Couches par palette			8
Poids brut	515.8 g	6.6 kg	473.76 kg
Hauteur	95 mm	212 mm	1846 mm
Longueur	84 mm	249 mm	1200 mm
Largeur	211 mm	380 mm	800 mm
Poids net	505.2 g	6.1 kg	436.45 kg
Volume	1.68 dm3	20.06 dm3	1.44 m3

Produits compatibles



552008 Tork Xpress® Distributeur pour



552000 Tork Xpress® Distributeur pour



552200 Tork Xpress® Distributeur Portable Essuie-Mains interfoliés Essuie-Mains interfoliés pour Essuie-mains interfoliés



552208 Tork Xpress® Distributeur Portable pour Essuie-mains interfoliés



552100 Tork Xpress® Mini Distributeur pour Essuie-Mains interfoliés Essuie-Mains interfoliés



552108 Tork Xpress® Mini Distributeur pour